i

2154

B | SERIF

GT 430

: De Dietrich



1 &KFEE

i BafPal IR ) R IS F AT IR K EEF L EZE%%«’EMFH‘E , AR AT A% i A s &2
LW B B B T
1. RIFSFIE + &R A4
n HENELEARFFENRF
FHR# 8 9 10 1 12 13 14
iﬂﬂ%;%llfﬁﬁ/ﬂ%i)ﬂi)ﬁﬂi - (BRI 15 AR A : : 1 1 1 1 .
n HENFEEEEHRNREF
PR 8 9 10 1" 12 13 14
= 113 8229-0003 1 1 1 1 1 1 1
Bk 1.5 8229-0005 1 1 1 1 1 1 1
@ 3% 8229-0001 5 6 7 8 9 10 11
A 113 82290002 1 1 1 1 1 1 1
HCHE (AT TS AR AR ) 1 1 1 1 1 1 1
P 1M €S20 CS 20 S 20 CS20 CS20 €S20 €S20
Al PRI 1AM Cs 51 CS53 Cs53 CS55 CS 55 Ccss7 Ccss7
JEGE - JSHRH R B 7 AR ) 1 1 1 1 1 1 1
2. WA
95 E B 8 9 10 1 12 13 14
A 1AM S 30 CS 31 CS 31 CS 32 CS 32 cs33 s 33
3.5 %
PR 8 9 10 1" 12 13 14
AhFE GRS 3 MP1 1 1 1 1 1 1 1
T £.25 MP111
shae, T HE Y 1.2 MP2 1 1
3.3 MP3 1 1 1
13 MP4 1 1 1 2 2 2
{3 MP5 1 1
4. BB4IHE
P 8 9 10 1 12 13 14
2 1AM 3 CS 41 CS 42 CS 43 CS 44 CS 45 CS 46 cs47
GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01

®




5 BAREH

AR 8 9 10
1AM (R K BRI T R A AN ) 1 1 1
6. {2 HI3R
BT GT 251 i F B vl LAUC G AR AT o] — s 1) 25 -
RHBRNS aRkre
A R TR S3 MD4
B3 MD3
K3 MD2
DIEMATIC-m3 MD 1
A =X 42 T B B3 MD140
K3 MD139
DIEMATIC-m3 MD138

2 #ZEEARFHRF I

i FJ LA FH IR L F DY A 3R oK iz e i e g 4

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430



3 Rk
m FIRIR

- 22 KER

- R )

- 1Ak

- —ERHE

- k)

- 13-19-24 ST

- 4t Allen T (12 mm 45T+ )
- 41 H  JDTE Plus

m 2L B 5 FR A A RSB 5 B

[\ R KRR RIES BE PR BRI

/\ VR fEH

AN N RSB LR

[ ]
1 KBl

7~
N HX%s%

U RFIT IR BT

ST P2 g e T

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



n N ELARFFENREF n HEMNFEIFEARNREF

i TR T8 19 FEKITESER | i BRI AP YRR NS R BTREA T, W FTR: .
@
c =3
o
[ B

U o o u

8229N025B

8229-0003 8229-0005 8229-0001 8229-0002
Q - @ i
L op ki ER BHHPER (1) EiERE A 005
GT 430-8 1 1 5 1
GT 430-9 1 1 6 1
GT 430-10 1 1 7 1
GT 430-11 1 1 8 1
GT 430-12 1 1 9 1
GT 430-13 1 1 10 1
GT 430-14 1 1 11 1

(1) B PSR P IR R AR R 2 AR EL AR, e Y
PRl A= MIB A Z A

" 2 B A0 4 0RES
/\BREFHHNERREE , WELSEEARE .

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430



9 7/

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430




|
0@\ -8 /-10 /-12 /-14@

[\ EBEREWET , RASRIFFAREETNT .
4

;- -9 /11 /-13 .

M12 x 25

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430



(1) b4k
[\ ERAEZHERGTE , UL BEy .

(2) R A () 5 AR
[\ EEREHARE , FHRAAE

@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01




o

(3) FHIFCRHGAE Y R IR IUTRE A 2 ST s FERE I () K it )

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430



(1) 305 P L P 22 B AR 8, 1 R S 6 R T A RSB 77 () 532 )
[\ EHEEHRMNNERENRE , FUTEENSHTTAS TREE | TERRBRLY 0 ENREEF A HE
i .

10

8229-0005

28/06/2012 - 300012884-001-01




11

12

/N\EE: FESFARENER . AENRERBERYFAHNELYWANT .

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430



13

8229-0002

EENRFERBER

TR .

A
@

7
/ 9
/

8229-0001

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

B AERFAREN
YEFRBETLYSET .

3
/

A

8229-0001

8229-0005

8229-0003

a-85€€000

KB (] 5 3ek)
[\ EEREHARE , FHRAAE

{Es

—_
— N

— =

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430




14

C003359-A

- B (3) BRI, 23 BT KB R ) (0T RFRLFED ). B G B B B AT 0 J 0 —
EFRMEAKIREEZ ANAE D TREKRELIE

- IGVER CD PRl AN (LTS MPA) , FiEE] A FTRIEBERT P ARMIFF L35 e AN R ()
& MP1*-MP2-MP3-MP5) .

- PR (4) B RO 228 F T (L F 0 - (R ).

- A TR

o [E AL MP111

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430 @



©)

(2) B

Anq (1

1T H

Lg=425 Lg=425

GT430-8

A_
[T P THE
Lg=é20 Lg=425
|GT430-9 | ‘ J
A_
HEE Ny
Lg-620 Lg=425
GT430 10J

00 AT

o |

Lg=784 Lg=784 Lg=425

LA A 1 == 8

.o Al
CT 0T T 1 T

g=784 Lg=620 Lg=425 Lg=425
GT430 12 J

=1

#4

C (03 _
2l ] u
uﬂ?uu@uw H\

Lg=620 Lg=620 |‘.
L GT430 13 l J

B 8

9=620 Lg=425

GT430-14

'C003594-A

(1) BB - (2) J5 38 - (3) AL - (@) APALEE (W R L)

GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01



(1) B - (2) i 6 - (3) AFRLIE -

(2)

(4)

(1)

Lg=620

Lg=425

GT430-8

Lg=425

Lg=620 Lg=425

| GT430-10 |{

HREEEN

| B B B

Lg=784 Lg=425
|

(orgmi]| |

L] T ]

midlBuiny g

Lg=425 Lg=425
GT430-12 J

Lg=‘620 Lg=425
| GT430-13 |l J

T ] ]

(4) frHL I

Mtj

Lg=620 Lg=425

L]

'C003595-A

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430



15 FEKITEXRE

ZRSEIRIA ORI AR DA IR T — AN K IR, KUK s 75 2 A FR 73 #69 1.5 4%, B 9 bar, I 1] d5 2> F7 45 30 70
SN S T AT

C004038-A

[\ BREFRESEHE , UBRFHRE

@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01



PRfp I A3 2270 30 b . i g R, SRR B AT it A

C003361-B

A

!

M12 x 61/ 57

-

M12 x 33/ 26

28/06/2012 - 300012884-001-01




17

18

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



19

C003363-B

20

04

N(

M12

C003454-A

1A FHT GT430-8 %1 10.
B: FH-T- GT430-11 1| 14, [RI/KBEE LSBT /K A 2
FIRCEES TR G I N T ) .

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430



21

22

A

2x

M12 x 85

B
2x

375

N(

M12
C|

4x

M12 x 25

M12 x 30

i TRIRBE ] EIBEE PRI, MR
BRI T 1 ] 2 T 2o M mlA )

@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01




23

/\ T34 HM12x30 SRET A3 L1222 1 BEAR I RS R

FEXTEY—Mm .
24
O
@)
M12
28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430

()



©

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



26

Co
03,
32
0.
8

1 POV A 8 BB S

8229-0022

999
|
I

5ol

VAN L EEE PN > o
FRRFFFRBELEN RIS B4

 HUTNAAERRUENGF ZE /B8R /Rt /LR /. BYT / ARE / BET /bRl / #
®IKR2EEERXEN /| ZEXEN | ERET

#F GT 430-8 GT430-9-GT430-10 | GT430-11-GT430-12 | GT 430-13- GT 430-14
LA B2 0010 M 2 8229-0010 2x 82290010 MU 3x 8229-0010
b RV S 1x 18)2(2892'38_1010 EE 2 x 8229-0011 2x 18%92_28-1010 E;Eﬁ 3 82290011
TS i 1x 18)2(2892'38_1020 Ef’g 2 x 8229-0012 2x 18i2892-(2)8-1020 Efﬁ 3 8229-0012

n BEH/RNAL / FE/ T/ ZFDEL /| REH / EHMRET / X /KA /BR/ F=

B GT 4308 GT 4309 - GT 430-10 GT 430-11 GT430-12 | GT430-13-GT 430-14
L | | PR | i | SEEEBL | SEEERLC
e | @] ST | o | PESRUAT | SEUAT | g
TS 1x fizsgz'ggjozof’é 2x8220-0012 | 2% 18§2892'gg_1020 Ef’ﬁ 2 x 8229-0012 2 x 8229-0012
28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430 @



27

28

M12

O

N

HH N B LA RIFFENRE - 17 TIRLZIHF FHERA.

@

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



29

oQ
o0
~
®
©
o
S
O

GT430-8 x4
A | GT430-9-10-11 X6
GT430-12-13-14 | x8

30

C003374-B

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430

(®)



3

C003375-B

ZRRE GT430-8 |GT430-9 |GT430-10 | GT430-11 | GT430-12 | GT430-13 | GT430-14
BB 500 mm (MP1*) 1 1 1 1 1 1 1
500 mm (MP4) 1 1 1 2 2 2
e 600 mm (MP5) 1 1 -
800 mm (MP2) 1 1 -
BE 900 mm (MP3) 1 1 1
* Hh [ AL MP111
@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01




32
1R RR R

C003376-B

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430

(@)



33

M5

C003378-B

A2 N R 2
GT 430-8 X8

A | GT 430-9-10-11 x12
GT 430-12-13-14 | x16

34

B

:’g:g‘\‘\ Y

M5 x 25

C003377-B

GT 430-8 x4
B | GT 430-9-10-11 x6
GT 430-12-13-14 | x8

@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01



36

230V /50 Hz

HLBEE L - T AL SRR A AU R AE DM 4 I (Y P i
Tk XA 1 LT B P s R L

/\ BN EES AR A RRGERARFER .
Wy 15 5 IR B B AR B B TS

<
o
~
(32
[se]
o
11§
(]

ot
/\'/ -
M5 x 25

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430

(®)



38 EHEISRINER

5 1l 4% (O R ke

A S3 MD4 mr
B3 MD3 R
K3 MD2 mr
DIEMATIC-m3 | MD1 wrR

A0 T X 4 o A B3 MD140 2 Bl S A 0 U0
K3 MD139 i 2 R B R AL 1 U0
DIEMATIC-m3  |MD138 i 2 I b, ZE A AL 4 03 B

m FRAESRHIEAR S3

C003610-A

0 C003611-A

@ GT 430 28/06/2012 - 300012884-001-01



m 32414k B3, K3 §1 DIEMATIC-m3

e C003609-A

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430

©)



39

-5

M5

C003423-B

®

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



40

C003596-A

#39x12,7

HRKE GT430-8 |GT430-9 [GT430-10 |GT430-11 |GT430-12 | GT 430-13 | GT 430-14
T 520 mm (MP1*) 1 1 1 1 1 1 1
770 mm (MP2) - 1 -
‘ 930 mm (MP3) 1 - - 1 - - -
FRR 480 mm (MP4) 1 1 1 2 2 2
610 mm (MP5) 1 -
770 mm (MP2) 1 -
BE 930 mm (MP3) - 1
610 mm (MP5) 1
[ A MP111
28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430 @



41

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



43

C003599-A

=Rk E GT430-8 |GT430-9 |GT430-10 |GT 430-11 | GT 430-12 | GT 430-13 | GT 430-14

Fi= 480 mm (MP1*) 1 1 1 1 1 1 1

thiz 480 mm (MP4) 1 1 1 2 2 2
330 mm (MP2) - 1 - 1 -

Bx 490 mm (MP3) 1 - 1 - 1
170 mm (MP5) 1 1

* R AL MP11
28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430 @



44

45

@ 10x

#39x12,7

C003600-A

C003430-B

O

M12 x 25

D .
e

#39x12,7

GT 430

28/06/2012 - 300012884-001-01



46

C003601-A

47

A)SBOZ—A

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430 @



48

28/06/2012 - 300012884-001-01

GT 430

®



4 RIRAKERHE

41 FREEZRKRT : E

Lo
0

P OREGER AT E T, R A S S BE AR T P LT AT S AR I P S AH DR 2K

42 REx:HE (IEMPI11)

0
C000996-B \((—/

M001240-B

ke
il H 3]
&4
3
B i

©®0C

28/06/2012 - 300012884-001-01 GT 430



DE DIETRICH THERMIQUE S.A.S c €
www.dedietrich-thermique.fr

Direction des Ventes France 1312
57, rue de la Gare
F- 67580 MERTZWILLER
7 +33(0)38880 27 00
¢ +33 (0)3 88 80 27 99

DE DIETRICH REMEHA GmbH NEUBERG S.A.
www.dedietrich-remeha.de www.dedietrich-heating.com
Rheiner Strasse 151
D- 48282 EMSDETTEN
@ +49(0)2572/23-5
& +49 (0)25 72/ 23-102
info@dedietrich.de
VAN MARCKE
www.vanmarcke.be

Q@

39 rue Jacques Stas
L- 2010 LUXEMBOURG
@ +352 (0)2 401 401

‘o

DE DIETRICH
www.dedietrich-otoplenie.ru

129164, Poccms, 1. Mockea
3ybapes nepeynok, 4. 15/1
BusHec-LeHTp «Yaiika Mnasay,

Weggevoerdenlaan 5
B- 8500 KORTRIJK
@ +32 (0)56/23 75 11

é@
o @

ocpuc 309
@ +7 (495) 221-31-51
dedietrich@nnt.ru
DE DIETRICH OAG AG
www.dedietrich-heating.com www.oeag.at
@ Room 512, Tower A, Kelun Building — Schemmerlstrasse 66-70
12A Guanghua Rd, Chaoyang District J A-1110 WIEN
C-100020 BENING @ +43(0)50406 - 61624
@ +86(0)106.581.4017 & +43 (0)50406 - 61569
+86 (0)106.581.4018 dedietrich@oeag.at
+86 (0)106.581.7056
¢ +86 (0)106.581.4019
contactBJ@dedietrich.com.cn
WALTER MEIER (Klima Schweiz) AG WALTER MEIER (Climat Suisse) SA
www.waltermeier.com www.waltermeier.com
Bahnstrasse 24 Z.l. de la Veyre B, St-Légier
CH-8603 SCHWERZENBACH CH-1800 VEVEY 1
+41(0) 44 806 44 24 @ +41(0) 219430222
Serviceline +41 (0)8 00 846 846 Serviceline +41 (0)8 00 846 846
& +41(0) 44 806 44 25 & +41(0) 2194302 33
ch.klima@waltermeier.com ch.climat@waltermeier.com
DUEDI S.r.l. DE DIETRICH THERMIQUE Iberia S.L.U.
www.duediclima.it www.dedietrich-calefaccion.es
Distributore Ufficiale Esclusivo ) .
De Dietrich-Thermique Italia Av. Princep d'Astiiries 43-45
i 08012 BARCELONA
Via Passatore, 12 - 12010 o @ +34932920520
0 San Defendente di Cervasca § & +34932 184 709
CUNEO
@ +390171857170 g
& +390171687875 3
info@duediclima.it ?
© Jitt
A AT AT SRR EAH R A AR RAEFATS e Fii R =,
FEAT AAFFEAL
PR B A OB
28/06/2012

De Dietrich &
LA midhdvindl 4

300012884- 001- 01 57, rue de la Gare F- 67580 MERTZWILLER - BP 30




	1 装箱单
	2 搬运已组装好的锅炉炉体
	3 安装
	4 安装锅炉铭牌
	4.1 所有国家除了 : 中国
	4.2 只针对: 中国 (包裹MP111)


